

## BeloCare ApS

Haraldsborgvej 20, kl., 40

CVR-nr. 36 42 58

**Årsrapport**

**1. maj 2024 - 30. a**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2025.

---

Jeppe Søberg Vestergaard  
Dirigent

Side**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

**Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

**Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025**

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. maj 2024 - 30. april 2025 for BeloCare ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. maj 2024 - 30. april 2025.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Roskilde, den 26. maj 2025

**Direktion**

Jeppe Søberg Vestergaard

Morten Mortensen

**Bestyrelse**

Jeppe Søberg Vestergaard

Morten Mortensen

## Til kapitalejerne i BeloCare ApS

### Konklusion

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for BeloCare ApS for regnskabsåret 1. maj 2024 - 30. april 2025, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. maj 2024 - 30. april 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

### Grundlag for konklusion

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske revisors standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisors etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

### Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

### Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

**Udtalelse om ledelsesberetningen**

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Randers, den 26. maj 2025

**Redmark**

Godkendt Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 29 44 27 89

Anders Hübertz Mortensen

statsautoriseret revisor  
mne32730

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	BeloCare ApS Haraldsborgvej 20, kl. 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 36 42 58 81 Regnskabsår: 1. maj 2024 - 30. april 2025
<b>Bestyrelse</b>	Jeppe Søberg Vestergaard Morten Mortensen
<b>Direktion</b>	Jeppe Søberg Vestergaard Morten Mortensen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af forhandling af hjælpemidler til ældre.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.014.572 mod 2.973.097 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 969.796 mod 852.920 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2024/25	2023/24
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.014.572</b>	<b>2.973.097</b>
1 Personaleomkostninger	<u>-1.841.521</u>	<u>-1.865.387</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.173.051</b>	<b>1.107.710</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.484	0
Andre finansielle indtægter	183.903	89.499
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-126.860</u>	<u>-103.367</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.246.578</b>	<b>1.093.842</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-276.782</u>	<u>-240.922</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>969.796</u></b>	<b><u>852.920</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.030.204</u>	<u>-147.080</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>969.796</u></b>	<b><u>852.920</u></b>

**Balance 30. april**

Aktiver	2025	2024
Note		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.008.150	0
Deposita	79.230	121.346
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.087.380</u>	<u>121.346</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.087.380</u></b>	<b><u>121.346</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.763.501	3.759.409
Varebeholdninger i alt	<u>2.763.501</u>	<u>3.759.409</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	834.724	634.307
Andre tilgodehavender	41.566	0
Periodeafgrænsningsposter	28.569	43.333
Tilgodehavender i alt	<u>904.859</u>	<u>677.640</u>
Likvide beholdninger	<u>1.613.845</u>	<u>1.445.585</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.282.205</u></b>	<b><u>5.882.634</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.369.585</u></b>	<b><u>6.003.980</u></b>

**Balance 30. april**
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	78.570	78.570
Overført resultat	1.801.593	2.831.797
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.880.163</u></b>	<b><u>3.910.367</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	16.633	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.114.077	886.188
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	276.782	240.922
Anden gæld	<u>1.081.930</u>	<u>966.503</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.489.422</u>	<u>2.093.613</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.489.422</u></b>	<b><u>2.093.613</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.369.585</u></b>	<b><u>6.003.980</u></b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2024	78.570	2.831.797	1.000.000	3.910.367
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.030.204	2.000.000	969.796
	<u>78.570</u>	<u>1.801.593</u>	<u>2.000.000</u>	<u>3.880.163</u>

---

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.632.264	1.654.914
Pensioner	186.000	188.802
Andre omkostninger til social sikring	<u>23.257</u>	<u>21.671</u>
	<b><u>1.841.521</u></b>	<b><u>1.865.387</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>276.782</u>	<u>240.922</u>
	<b><u>276.782</u></b>	<b><u>240.922</u></b>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**4. Eventualposter**
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Noveca ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Årsrapporten for BeloCare ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

#### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve.

## Resultatopgørelsen

#### Bruttofortjeneste

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, andre eksterne omkostninger og tillagt andre driftsindtægter, er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste".

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.
